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5km Waldrunde Frauen, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80,
W85, W90, W95

26.03.2023 / 10:00

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 120 Stich Anna-Lena 1994 GER LG Oberland W 1. 19:57
2 363 Decrusch Sara 2006 GER LG Oberland WJU18 1. 22:15 + 2:18
3 311 Reiser Belinda 1977 GER TSV Ebersberg W45 1. 26:01 + 6:04
4 242 Oppermann Yvonne 1978 GER SC Haag W45 2. 27:15 + 7:18
5 182 Rinderknecht Sophie 2003 GER TSV Grafing W 2. 27:54 + 7:57
6 369 Lohre Karolin 1998 GER TSV Haar W 3. 27:56 + 7:59
7 498 Luther Vanessa 2006 GER TSV Vaterstetten WJU18 2. 28:10 + 8:13
8 266 Rinck Julia 1990 GER Deutschland W30 1. 28:25 + 8:28
9 320 Kolic Monika 1980 GER TSV Grafing W40 1. 28:39 + 8:42

10 494 Machert Sofia 2006 GER TSV Vaterstetten WJU18 3. 28:41 + 8:44
11 493 Wöhlen Nele 2008 GER TSV Vaterstetten W15 1. 28:47 + 8:50
12 293 Dehlzeit Lisa 1981 GER Deutschland W40 2. 29:41 + 9:44
13 326 Liebermann Sandra 1971 GER Crossfit Ebersberg W50 1. 30:41 + 10:44
14 490 Kirchmayer Marianne 1959 GER LG Sempt W60 1. 30:52 + 10:55
15 488 Hamm Ute 1977 GER Deutschland W45 3. 32:06 + 12:09
16 392 Munzinger Annette 1970 GER Deutschland W50 2. 32:23 + 12:26
17 508 Kursawe Jana 2009 GER Deutschland W14 1. 33:00 + 13:03
18 344 Petershagen Anja 1969 GER ATSV Kirchseeon W50 3. 35:28 + 15:31
19 375 Meier Magdalena 1998 GER Deutschland W 4. 37:15 + 17:18
20 321 Riedmaier Petra 1974 GER Crossfit Ebersberg W45 4. 37:54 + 17:57
21 449 Huss Emma 1990 GER (unbound) Ø W30 2. 40:44 + 20:47
22 507 Moosbauer Barbara 1993 GER Deutschland W30 3. 40:45 + 20:48
23 350 Bosse Almut 1966 GER Frauenneuharting W55 1. 41:13 + 21:16
24 241 Schmitz-Malik Barbara 1966 GER TSV Feldkirchen W55 2. 47:19 + 27:22
25 224 Kluge Tina 1980 GER Poing W40 3. 50:52 + 30:55
26 263 Jedrzejak-Pfetzing

Bogumila
1972 GER Poing W50 4. 50:53 + 30:56

27 219 Weingartner Bettina 2002 GER Deutschland W 5. 51:47 + 31:50
28 234 Aidi Romana 1985 GER Deutschland W35 1. 53:12 + 33:15
29 244 Neugebauer Stephanie 1970 GER Haus Moossteffl W50 5. 1:25:33 + 1:05:36
29 246 Hämmerle Veronika 1988 GER Haus Moossteffl W35 2. 1:25:33 + 1:05:36
29 247 Rieplhuber Melanie 1983 GER Haus Moossteffl W40 4. 1:25:33 + 1:05:36

5km Waldrunde Frauen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 120 Stich Anna-Lena 1994 GER LG Oberland W 19:57
2 182 Rinderknecht Sophie 2003 GER TSV Grafing W 27:54 + 7:57
3 369 Lohre Karolin 1998 GER TSV Haar W 27:56 + 7:59
4 375 Meier Magdalena 1998 GER Deutschland W 37:15 + 17:18
5 219 Weingartner Bettina 2002 GER Deutschland W 51:47 + 31:50

5km Waldrunde Frauen, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 363 Decrusch Sara 2006 GER LG Oberland WJU18 22:15
2 498 Luther Vanessa 2006 GER TSV Vaterstetten WJU18 28:10 + 5:55
3 494 Machert Sofia 2006 GER TSV Vaterstetten WJU18 28:41 + 6:26
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5km Waldrunde Frauen, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 493 Wöhlen Nele 2008 GER TSV Vaterstetten W15 28:47
5km Waldrunde Frauen, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 508 Kursawe Jana 2009 GER Deutschland W14 33:00
5km Waldrunde Frauen, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 266 Rinck Julia 1990 GER Deutschland W30 28:25
2 449 Huss Emma 1990 GER (unbound) Ø W30 40:44 + 12:19
3 507 Moosbauer Barbara 1993 GER Deutschland W30 40:45 + 12:20

5km Waldrunde Frauen, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 234 Aidi Romana 1985 GER Deutschland W35 53:12
2 246 Hämmerle Veronika 1988 GER Haus Moossteffl W35 1:25:33 + 32:21

5km Waldrunde Frauen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 320 Kolic Monika 1980 GER TSV Grafing W40 28:39
2 293 Dehlzeit Lisa 1981 GER Deutschland W40 29:41 + 1:02
3 224 Kluge Tina 1980 GER Poing W40 50:52 + 22:13
4 247 Rieplhuber Melanie 1983 GER Haus Moossteffl W40 1:25:33 + 56:54

5km Waldrunde Frauen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 311 Reiser Belinda 1977 GER TSV Ebersberg W45 26:01
2 242 Oppermann Yvonne 1978 GER SC Haag W45 27:15 + 1:14
3 488 Hamm Ute 1977 GER Deutschland W45 32:06 + 6:05
4 321 Riedmaier Petra 1974 GER Crossfit Ebersberg W45 37:54 + 11:53

5km Waldrunde Frauen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 326 Liebermann Sandra 1971 GER Crossfit Ebersberg W50 30:41
2 392 Munzinger Annette 1970 GER Deutschland W50 32:23 + 1:42
3 344 Petershagen Anja 1969 GER ATSV Kirchseeon W50 35:28 + 4:47
4 263 Jedrzejak-Pfetzing

Bogumila
1972 GER Poing W50 50:53 + 20:12

5 244 Neugebauer Stephanie 1970 GER Haus Moossteffl W50 1:25:33 + 54:52
5km Waldrunde Frauen, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 350 Bosse Almut 1966 GER Frauenneuharting W55 41:13
2 241 Schmitz-Malik Barbara 1966 GER TSV Feldkirchen W55 47:19 + 6:06
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5km Waldrunde Frauen, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 490 Kirchmayer Marianne 1959 GER LG Sempt W60 30:52
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5km Waldrunde Männer, M, MJU20, MJU18, M15, M14, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80,
M85, M90, M95

26.03.2023 / 12:00

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 503 Rottmüller Anian 1999 GER TUS Bad Aibling M 1. 17:38
2 501 Berger Maximilian 2002 GER TUS Bad Aibling M 2. 17:39 + 0:01
3 502 Frank Florian 2001 GER TUS Bad Aibling M 3. 18:09 + 0:31
4 489 Mehringer Christian 1995 GER Deutschland M 4. 19:58 + 2:20
5 504 Ottersbach Jan 1992 GER Triforce-Vital

Remscheid
M30 1. 20:01 + 2:23

6 327 Hopfes Daniel 1991 GER LG90 Ebersberg-
Grafing

M30 2. 20:16 + 2:38

7 231 Pomrehn Felix 2004 GER PTSV Rosenheim MJU20 1. 20:40 + 3:02
8 300 Limmer Robert 2001 GER TSV 1862 Erding M 5. 20:48 + 3:10
9 211 Christoph Rupert 1982 GER TSV 1880

Wasserburg
M40 1. 21:30 + 3:52

10 495 Hötzinger Lukas 2006 GER TSV Vaterstetten MJU18 1. 21:58 + 4:20
11 499 Steinhage Lionel 2007 GER TSV Vaterstetten MJU18 2. 21:59 + 4:21
12 496 Machert Julius 2006 GER TSV Vaterstetten MJU18 3. 23:06 + 5:28
13 433 Kurz Sebastian 2007 GER LG90 Ebersberg-

Grafing
MJU18 4. 23:16 + 5:38

14 506 Oppelt David 2007 GER LG Sempt MJU18 5. 23:23 + 5:45
15 492 Hötzinger Felix 1974 GER TSV Vaterstetten M45 1. 23:53 + 6:15
16 505 Oppelt Ingo 1976 GER LG Sempt M45 2. 24:11 + 6:33
17 343 Petershagen Tim 2005 GER ATSV Kirchseeon MJU20 2. 24:12 + 6:34
18 213 Fischer Martin 1964 GER TSV Vaterstetten M55 1. 25:19 + 7:41
19 398 Körber Raphael 1999 GER Deutschland M 6. 26:10 + 8:32
20 279 Althoff Jakob 2008 GER Deutschland M15 1. 26:30 + 8:52
21 237 Buchner Sascha 1971 GER Grün-weiß

Holzkirchen
M50 1. 26:37 + 8:59

22 185 Maier Markus 1971 GER Crossfit Ebersberg M50 2. 26:55 + 9:17
23 255 Hell Helmut 1957 GER WSV Zellerreit M65 1. 27:00 + 9:22
24 362 Kitterer Jens 1971 GER Crossfit Ebersberg M50 3. 27:13 + 9:35
25 230 Bayerstadler Anton 1972 GER TSV Ebersberg

Fussball
M50 4. 27:14 + 9:36

26 258 Riedmaier Christoph 1972 GER Crossfit Ebersberg M50 5. 27:29 + 9:51
27 497 Smalla David 2008 GER TSV Vaterstetten M15 2. 27:38 + 10:00
28 487 Gerzer Matthias 1982 GER TSV Ebersberg M40 2. 27:57 + 10:19
29 342 Petershagen Dirk 1966 GER ATSV Kirchseeon M55 2. 29:02 + 11:24
30 341 Maier Robert 1987 GER TSV Grafing M35 1. 29:29 + 11:51
31 500 Schultz Itermann 1946 GER Deutschland M75 1. 30:01 + 12:23
32 376 Pisch Maximilian 1995 GER Deutschland M 7. 31:22 + 13:44
33 280 Althoff Christian 1977 GER Deutschland M45 3. 33:17 + 15:39
34 355 Pislea Virgil 1999 GER Seeon M 8. 33:26 + 15:48
35 335 Cilev Vasil 1980 GER PTSV Rosenheim M40 3. 37:01 + 19:23
36 181 Franke Thomas 1982 GER TSV Steinhöring M40 4. 37:14 + 19:36
37 129 Schinzl Peter 1960 GER 1. Rottaler Nordic

Walking e.V.
M60 1. 42:16 + 24:38

38 240 Malik Damian 1969 GER Deutschland M50 6. 47:18 + 29:40
39 220 Weingartner Leonhard 1959 GER Deutschland M60 2. 51:50 + 34:12
40 243 Dittmar Frank 1981 GER Haus Moossteffl M40 5. 1:25:33 + 1:07:55
40 245 Andre Fiebig 1965 GER Haus Moossteffl M55 3. 1:25:33 + 1:07:55
40 248 Oeckl Tobias 1998 GER Haus Moossteffl M 9. 1:25:33 + 1:07:55

5km Waldrunde Männer, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 503 Rottmüller Anian 1999 GER TUS Bad Aibling M 17:38
2 501 Berger Maximilian 2002 GER TUS Bad Aibling M 17:39 + 0:01
3 502 Frank Florian 2001 GER TUS Bad Aibling M 18:09 + 0:31
4 489 Mehringer Christian 1995 GER Deutschland M 19:58 + 2:20
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5km Waldrunde Männer, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

5 300 Limmer Robert 2001 GER TSV 1862 Erding M 20:48 + 3:10
6 398 Körber Raphael 1999 GER Deutschland M 26:10 + 8:32
7 376 Pisch Maximilian 1995 GER Deutschland M 31:22 + 13:44
8 355 Pislea Virgil 1999 GER Seeon M 33:26 + 15:48
9 248 Oeckl Tobias 1998 GER Haus Moossteffl M 1:25:33 + 1:07:55

5km Waldrunde Männer, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 231 Pomrehn Felix 2004 GER PTSV Rosenheim MJU20 20:40
2 343 Petershagen Tim 2005 GER ATSV Kirchseeon MJU20 24:12 + 3:32

5km Waldrunde Männer, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 495 Hötzinger Lukas 2006 GER TSV Vaterstetten MJU18 21:58
2 499 Steinhage Lionel 2007 GER TSV Vaterstetten MJU18 21:59 + 0:01
3 496 Machert Julius 2006 GER TSV Vaterstetten MJU18 23:06 + 1:08
4 433 Kurz Sebastian 2007 GER LG90 Ebersberg-

Grafing
MJU18 23:16 + 1:18

5 506 Oppelt David 2007 GER LG Sempt MJU18 23:23 + 1:25
5km Waldrunde Männer, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 279 Althoff Jakob 2008 GER Deutschland M15 26:30
2 497 Smalla David 2008 GER TSV Vaterstetten M15 27:38 + 1:08

5km Waldrunde Männer, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 504 Ottersbach Jan 1992 GER Triforce-Vital
Remscheid

M30 20:01

2 327 Hopfes Daniel 1991 GER LG90 Ebersberg-
Grafing

M30 20:16 + 0:15

5km Waldrunde Männer, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 341 Maier Robert 1987 GER TSV Grafing M35 29:29
5km Waldrunde Männer, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 211 Christoph Rupert 1982 GER TSV 1880
Wasserburg

M40 21:30

2 487 Gerzer Matthias 1982 GER TSV Ebersberg M40 27:57 + 6:27
3 335 Cilev Vasil 1980 GER PTSV Rosenheim M40 37:01 + 15:31
4 181 Franke Thomas 1982 GER TSV Steinhöring M40 37:14 + 15:44
5 243 Dittmar Frank 1981 GER Haus Moossteffl M40 1:25:33 + 1:04:03

5km Waldrunde Männer, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 492 Hötzinger Felix 1974 GER TSV Vaterstetten M45 23:53
2 505 Oppelt Ingo 1976 GER LG Sempt M45 24:11 + 0:18
3 280 Althoff Christian 1977 GER Deutschland M45 33:17 + 9:24
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5km Waldrunde Männer, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 237 Buchner Sascha 1971 GER Grün-weiß
Holzkirchen

M50 26:37

2 185 Maier Markus 1971 GER Crossfit Ebersberg M50 26:55 + 0:18
3 362 Kitterer Jens 1971 GER Crossfit Ebersberg M50 27:13 + 0:36
4 230 Bayerstadler Anton 1972 GER TSV Ebersberg

Fussball
M50 27:14 + 0:37

5 258 Riedmaier Christoph 1972 GER Crossfit Ebersberg M50 27:29 + 0:52
6 240 Malik Damian 1969 GER Deutschland M50 47:18 + 20:41

5km Waldrunde Männer, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 213 Fischer Martin 1964 GER TSV Vaterstetten M55 25:19
2 342 Petershagen Dirk 1966 GER ATSV Kirchseeon M55 29:02 + 3:43
3 245 Andre Fiebig 1965 GER Haus Moossteffl M55 1:25:33 + 1:00:14

5km Waldrunde Männer, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 129 Schinzl Peter 1960 GER 1. Rottaler Nordic
Walking e.V.

M60 42:16

2 220 Weingartner Leonhard 1959 GER Deutschland M60 51:50 + 9:34
5km Waldrunde Männer, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 255 Hell Helmut 1957 GER WSV Zellerreit M65 27:00
5km Waldrunde Männer, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 12:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 500 Schultz Itermann 1946 GER Deutschland M75 30:01


